

Ray Products ApS

Neptunvej 6, C
9530 Støvring

CVR-nr. 43364057

Årsrapport for 2023

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. juni 2024

Kim Ray Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ray Products ApS Neptunvej 6, C 9530 Støvring
CVR-nr.	43364057
Stiftelsesdato	30. juni 2022
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Kim Ray Nielsen Jakob Hedegaard
Revisor	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Gasværksvej 3 9300 Sæby
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive engroshandel med parfumerivarer og kosmetik samt lignende virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -130.316, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 627.256, og en egenkapital på kr. 30.890.

Selskabets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning gennemført kapitalforhøjelse som sikre selskabets kommende udvikling. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		19.717	-56.356
Personaleomkostninger		-131.272	-22.879
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.000	-11.000
Driftsresultat		-125.555	-90.235
Andre finansielle indtægter		298	0
Andre finansielle omkostninger		-38.684	-11.322
Resultat før skat		-163.941	-101.557
Skat af årets resultat		33.625	22.763
Årets resultat		-130.316	-78.794
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-130.316	-78.794
Resultatdisponering		-130.316	-78.794

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Goodwill		115.000	99.000
Immaterielle anlægsaktiver		115.000	99.000
Anlægsaktiver		115.000	99.000
Fremstillede varer og handelsvarer		395.014	516.689
Varebeholdninger		395.014	516.689
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.474	119.044
Udskudte skatteaktiver		56.388	22.763
Andre tilgodehavender		26.380	25.051
Tilgodehavender		117.242	166.858
Omsætningsaktiver		512.256	683.547
Aktiver		627.256	782.547

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.001	40.001
Overkurs ved emission		199.999	199.999
Overført resultat		-209.110	-78.794
Egenkapital		30.890	161.206
Gæld til banker		543.568	468.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.147	143.191
Anden gæld		18.651	9.540
Kortfristede gældsforpligtelser		596.366	621.341
Gældsforpligtelser		596.366	621.341
Passiver		627.256	782.547
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Overkurs ved emission	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.001	-78.794	199.999	161.206
Årets resultat	0	-130.316	0	-130.316
Egenkapital 31. december 2023	40.001	-209.110	199.999	30.890

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	127.864	22.311
Andre omkostninger til social sikring	3.408	568
	<u>131.272</u>	<u>22.879</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 543 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser: 34 t.kr.

Varelager: 395 t.kr.

Goodwill: 115 t.kr.